CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO
[bookmark: _Hlk93576084]Bài thi kỳ thi đánh giá của Bộ Công an năm 2024

  Kính gửi: Hội đồng thi Trường Đại học Cảnh sát nhân dân

Họ và tên thí sinh: ................................................................................................................
Ngày sinh: ............................................................ 		Giới tính....................................
Số báo danh kỳ thi đánh giá của Bộ Công an: ....................................................................
Số CCCD/CMND: ..............................................................................................................
Đã tham dự kỳ thi đánh giá của Bộ Công an năm 2024 với kết quả điểm được Hội đồng thi công bố như sau:
-  Phần trắc nghiệm: 	................ điểm.
-  Phần tự luận: 		............... điểm.
- Tổng điểm: 		............... điểm.
Đề nghị phúc khảo bài thi (Chỉ ghi phần thi phúc khảo)
1. Phần: ........................................
2. Phần: ........................................
Địa chỉ liên hệ: .....................................................................................................................
...............................................................................................................................................
Số điện thoại: .............................................. Email: .............................................................
Trân trọng cảm ơn!
........................, ngày.........tháng ........ năm 2024
								 NGƯỜI LÀM ĐƠN
								  (Ký, ghi rõ họ tên)